
 

 

 
                                                                                            

 
Ministero della Pubblica Istruzione  

Dipartimento per l’Istruzione -
Direzione Generale per gli affari 

Internazionali – Ufficio V 

                                      

Convitto Nazionale “A. NIFO” 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

Liceo Musicale e Coreutico – sez. Musicale
                                    

Piazzetta A. Nifo, 1 

Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 
 81037 - SESSA AURUNCA -  (CE) 

 

 
Unione Europea 

 

Fondo Sociale Europeo 
 

Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale  

 

Alle ditte interessate 

euromarksrl@legalmail.it 

rgfoodservice@pec.cgn.it 

monteasigiovanni@pec.it 

 

Agli Atti  

Al Sito Web 

 

Oggetto: PROCEDURA  ART. 36 DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI LOTTO N. 3  - CIG.  Z5A253065A 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLSTICO 

 

PREMESSO 

che con determinazione prot. n.3232 del 21/09/2018  della scrivente  è stato autorizzato 

l’avvio della  procedura di contrattazione ordinaria per l’aggiudicazione della fornitura di 

derrate alimentari suddivisa in 5 lotti 
LOTTO 1: DERRATE ALIMENTARI GENERICI E PRODOTTI VARI CIG. N.  Z8825306FC 

LOTTO 2: CARNI E DERIVATI CIG .N. Z7F2530685 

LOTTO 3: FRUTTA E VERDURA CIG. N.  Z5A253065A 

LOTTO 4: ALIMENTI SURGELATI CIG. N. Z8D253075A 

LOTTO 5: PANE CIG. N. ZE82530859;  

 
- che tale fornitura non ha caratteristiche tecniche né termini di consegna riscontrabili 

nelle convenzioni CONSIP; 

- che con lettera  prot. n. 3546 del  05/10/2018 sono state invitate per il lotto n. 3 –

frutta e verdura-  alla procedura in  oggetto le seguenti ditte: 

- Supermercato DECO’- Sessa Aurunca  

- Euromark – Conad -Sessa Aurunca 

- Calviati – Napoli 

- A Casa Mia – Cellole 

- Food Service – Vitulazio 

- MAG frutta – Sessa Aurunca 

- Una Botte di Bontà – Sessa Aurunca 

 

entro il termine perentorio fissato nella lettera di invito  ( ore 12.30  del 26-10-2018) per il 

- lotto n. 3  sono pervenute le seguenti offerte  

1. EUROMARK - SESSA AURUNCA 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0004254 DEL 09/11/2018 - B.15

mailto:euromarksrl@legalmail.it
mailto:rgfoodservice@pec.cgn.it
mailto:monteasigiovanni@pec.it


2. FOOD SERVICE – VITULAZIO 

3. UNA BOTTE DI BONTA’- SESSA AURUNCA 

- che il criterio di aggiudicazione, così come specificato nella lettera invito, è quello 

del prezzo più basso , in relazione alle esigenze della scuola, ai sensi dell’art.95  

del D.lgs. 50/2016) 

 

DETERMINA 

         

 sulla scorta del prospetto comparativo, secondo il criterio dell’offerta del prezzo più basso, di affidare   la 

fornitura di frutta e verdure per l’a.s. 2018/19 alle ditte sotto indicate come di seguito specificato: 

 

Ditta Euromark 

1.AGLIO 

2.ARANCE 

3.BANANE 

4.INSALATA/VERDURA 

5.MELE 

6.MELONE 

7.PATATE 

8.PERE 

9.POMODORI 

10.ZUCCHINE 

 

Ditta R.G Food 

1.BIETA 

2.SEDANO 

 

 Ditta Una Botte di Bontà 

1.CAROTE 

2.CIPOLLE 

3.CLEMENTINE 

4.FRAGOLE 

5.KIWI 

6.LIMONI 

7.MELANZANE 

8.UVA 

9.ZUCCA 

 

La seguente determina viene resa nota mediante pubblicazione sull’Albo on-line del 

sito web dell’Istituto: www.convittonazionalenifo.gov.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                    Prof.ssa Giuseppina Zannini 
                                                                                                                   

Documento informatico firmato                                                                                                                    

      digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

       

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0004254 DEL 09/11/2018 - B.15

http://www.convittonazionalenifo.gov.it/

		2018-11-09T11:06:47+0100
	ZNNGPP61A63D708T




